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PERATURAN DAERAH KABUPATEN LEBAK

NOMOR

TANGGAL

9 Tahun 2018

26 DESEMBER 2018

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN LEBAK

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan 1203 KETAHANAN PANGAN
Organisasi 120301 DINAS KETAHANAN PANGAN
KODE REKENING URAIAN JUMLAH (Rp) DASAR HUKUM
1 2 3 4

1203.120301.00.00.5
1203.120301.00.00.5.1
1203.120301.00
1203.120301.00.00
1203.120301.00.00.5.1.1

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

2.085.616.804,00
2.085.616.804,00
2.085.616.804,00

JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG

2.085.616.804,00

1203.120301.01.002.5.2

1203.120301.01

1203.120301.01.002

1203.120301.01.002.5.2.2
1203.120301.01.006

1203.120301.01.006.5.2.2
1203.120301.01.008
1203.120301.01.008.5.2.2
1203.120301.01.009
1203.120301.01.009.5.2.2
1203.120301.01.010
1203.120301.01.010.5.2.2
1203.120301.01.011
1203.120301.01.011.5.2.2
1203.120301.01.012

1203.120301.01.012.5.2.2
1203.120301.01.013
1203.120301.01.013.5.2.1
1203.120301.01.013.5.2.3
1203.120301.01.015

1203.120301.01.015.5.2.2
1203.120301.01.017
1203.120301.01.017.5.2.2
1203.120301.01.018

1203.120301.01.018.5.2.2
1203.120301.02

1203.120301.02.022

1203.120301.02.022.5.2.2

1203.120301.06

1203.120301.06.001

1203.120301.06.001.5.2.1

BELANJA LANGSUNG
PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumberdaya Air dan Listrik

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan
Dinas/Operasional

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Alat Tulis Kantor

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan
bangunan kantor

Belanja Barang dan Jasa

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Belanja Pegawai

Belanja Modal

Penyediaan Bahan Bacaan dan Perundang-Undangan

Belanja Barang dan Jasa
Penyediaan Makanan dan Minuman
Belanja Barang dan Jasa

Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah

Belanja Barang dan Jasa

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA
APARATUR

Pemeliharaan Rutin / Berkala Gedung Kantor
Belanja Barang dan Jasa

PROGRAM PENINGKATAN PENGEMBANGAN SISTEM
PELAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD

Belanja Pegawai

480.624.000,00

50.000.000,00

50.000.000,00
105.000.000,00

105.000.000,00
35.000.000,00
35.000.000,00
7.524.000,00
7.524.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
8.000.000,00
8.000.000,00
3.000.000,00

3.000.000,00
100.000.000,00
0,00
100.000.000,00
7.100.000,00

7.100.000,00
55.000.000,00
55.000.000,00
60.000.000,00

60.000.000,00
150.000.000,00

150.000.000,00
150.000.000,00
152.000.000,00

152.000.000,00

6.942.000,00
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KODE REKENING URAIAN JUMLAH (Rp) DASAR HUKUM
1 2 3 4
1203.120301.06.001.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 145.058.000,00
1203.120301.16 PROGRAM PENINGKATAN KETAHANAN PANGAN 3.134.800.000,00
1203.120301.16.001 Penanganan daerah rawan pangan 195.000.000,00
1203.120301.16.001.5.2.1 Belanja Pegawai 24.150.000,00
1203.120301.16.001.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 170.850.000,00
1203.120301.16.002 Penyusunan Data base potensi produksi pangan 379.800.000,00
1203.120301.16.002.5.2.1 Belanja Pegawai 52.000.000,00
1203.120301.16.002.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 327.800.000,00
1203.120301.16.014 Pengembangan desa mandiri pangan 364.000.000,00
1203.120301.16.014.5.2.1 Belanja Pegawai 14.050.000,00
1203.120301.16.014.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 349.950.000,00
1203.120301.16.022 Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan 200.000.000,00
1203.120301.16.022.5.2.1 Belanja Pegawai 10.800.000,00
1203.120301.16.022.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 189.200.000,00
1203.120301.16.023 Koordinsi kebijakan perberasan 450.000.000,00

1203.120301.16.023.5.2.1
1203.120301.16.023.5.2.2
1203.120301.16.032

1203.120301.16.032.5.2.2
1203.120301.16.033

1203.120301.16.033.5.2.1
1203.120301.16.033.5.2.2
1203.120301.16.034

1203.120301.16.034.5.2.2
3001.120301.21

3001.120301.21.015
3001.120301.21.015.5.2.1
3001.120301.21.015.5.2.2

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Penganekaragaman pangan dan perbaikan gizi masyarakat

Belanja Barang dan Jasa

Pengembangan Upaya Pangan Masyarakat (PUPM)

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

Pengembangan desa mandiri pangan (DAK Reguler)

Belanja Barang dan Jasa
PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Penyusunan Perencanaan Perangkat Daerah
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

24.750.000,00
425.250.000,00
306.000.000,00

306.000.000,00
240.000.000,00

14.700.000,00
225.300.000,00
1.000.000.000,00

1.000.000.000,00
25.000.000,00

25.000.000,00
12.400.000,00
12.600.000,00

JUMLAH BELANJA LANGSUNG

3.942.424.000,00

JUMLAH BELANJA

6.028.040.804,00

SURPLUS/(DEFISIT)

(6.028.040.804,00)

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN LEBAK

Ttd

H. DEDE JAELANI

Rangkasbitung, 26 Desember 2018

BUPATI LEBAK,

Ttd

HJ. ITI OCTAVIA JAYABAYA

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA
SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN LEBAK
KEPALA BAGIAN HUKUM

LINA BUDIARTI, SH

NIP. 19810228 200502 2005
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